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Relatório de Bolsistas

Auxílio Alimentação - Restaurante Universitário / CAMPUS CODO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 DANIELA AZEVEDO BITENCOURT 2019059893 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

2 MARIA EDVANIA DA SILVA SOUSA
AUSTRIACO 2023077691 PEDAGOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

3 IZAIAS BRITO DA LUZ 2020043340 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 BOLSA INDEFERIDA

4 WALBERSON DE JESUS DA SILVA COSTA 2023077261 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 BOLSA INDEFERIDA

5 IRLANE DA SILVA E SILVA 2020027293 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

6 MARTA DENISE MESQUITA CARIMAN 2021047110 PEDAGOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

7 BIANCA DA COSTA DA SILVA 2021047067 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 BOLSA INDEFERIDA

8 MAYARA FERNANDES RODRIGUES 2019032085 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 10 BOLSA INDEFERIDA

9 JOANA D ARC BATISTA PESSOA 2022025823 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

10 DANIELE ARRUDA GOMES 2022038438 PEDAGOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

11 MARIA DE JESUS AMORIM ALMEIDA 2022025340 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 4 BOLSA INDEFERIDA

12 MARIA APOLIANA ALMEIDA DA COSTA 2020027711 PEDAGOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

13 STEPHANE LIMA DE SENA 2022025467 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

14 BEATRIZ MORAIS CORREIA 2020049011 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

15 MARCILENE DA SILVA LIMA SOUZA 2020049156 PEDAGOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

16 CARMEN CELIA BRANDAO 2020049085 PEDAGOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

17 CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA AZEVEDO 2022041827 PEDAGOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

18 JESSICA ROCHA MOREIRA 2022026016 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

19 JOAO EDUARDO DOS SANTOS SILVA 2021060069 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

20 LAURIANA DA SILVA ALENCAR 2020027373 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

21 FRANCISCA PATRIZI OLIVEIRA AZEVEDO 2022038429 PEDAGOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

22 EVANILSON DOS SANTOS DA SILVA 2020027266 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

23 WALBER HENRIQUES DE BRITO MORAES 2022025485 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

24 DYONARIA DOS SANTOS SILVA 2023077360 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 BOLSA INDEFERIDA

25 FRANCISCO FÁBIO SILVA DE SOUSA 20230103169 PEDAGOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

26 JAQUELINE GUIMARAES DA CONCEICAO 2021046874 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 BOLSA INDEFERIDA

27 DIVINA MARIA PEREIRA MUNIZ 2021064237 PEDAGOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

28 MARIA KATARINA RODRIGUES DE
OLIVEIRA 2021046856 CIÊNCIAS HUMANAS -

HISTÓRIA 6 BOLSA INDEFERIDA

29 DOMINGOS WAGNER SOUSA FONSECA 2021060120 PEDAGOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

30 JOAO PEDRO GOMES ALMEIDA 2020027328 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

31 JAISON FELIX NASCIMENTO DE ASSIS 20230102671 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 BOLSA INDEFERIDA

32 ELIVANE DE SOUSA DA SILVA 2020043484 PEDAGOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

33 JEFERSON CAUA DE OLIVEIRA BARBOSA 2021046847 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 BOLSA INDEFERIDA

34 ILANNE DA SILVA PEREIRA 2022025860 PEDAGOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA
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# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

35 ANA CAROLINA CRUZ CARDOSO 2020043475 PEDAGOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

36 RAIMUNDA NONATA DA SILVA DOS
SANTOS 2022025350 CIÊNCIAS HUMANAS -

HISTÓRIA 4 BOLSA INDEFERIDA

37 JARDIELE SILVA COSTA 2019054663 PEDAGOGIA 10 BOLSA INDEFERIDA

38 RANIERY MARCOS SILVA MOUZINHO 2022025313 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 4 BOLSA INDEFERIDA

39 DANIELA DE ABREU VIEIRA 2020027589 PEDAGOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

40 JOAO EMANOEL GALVAO DOS SANTOS 2022025879 PEDAGOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

41 KATIANA LIMA FERNANDES DE ALENCAR 2021060102 PEDAGOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

42 MARIA WYLMA SILVA DA CONCEICAO 2022025805 PEDAGOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

43 DALILA XIMENES GOMES 2022026179 PEDAGOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

44 RAIANE DE JESUS DIAS 20230102896 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

45 NANDO MAGALHAES MOURA 2022025494 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 45
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Relatório de Bolsistas

Auxílio Creche / CAMPUS CODO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 DANIELA AZEVEDO BITENCOURT 2019059893 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

2 BEATRIZ SENA SILVA 20230108307 PEDAGOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

3 WASNAYRA CAMILA FERREIRA OLIVEIRA 2017059357 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 14 BOLSA INDEFERIDA

4 MAYARA FERNANDES RODRIGUES 2019032085 CIÊNCIAS HUMANAS - HISTÓRIA 10 BOLSA INDEFERIDA

5 NATALIA PEREIRA MELO DA SILVA 2017037387 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 14 BOLSA INDEFERIDA

6 KATIANA LIMA FERNANDES DE ALENCAR 2021060102 PEDAGOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 6
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Relatório de Bolsistas

Bolsa Aprimoramento Acadêmico / CAMPUS CODO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do
Auxílio

1 ANA CAROLINA DA CONCEICAO DE
MORAES 20230103070 CIÊNCIAS NATURAIS -

BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

2 EMILSON NONATO REIS SILVA 20230103006 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

3 IZAIAS BRITO DA LUZ 2020043340 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 8 BOLSA INDEFERIDA

4 ELTON MOTA VIANA 20230102733 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 BOLSA INDEFERIDA

5 BEATRIZ SENA SILVA 20230108307 PEDAGOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

6 WALBERSON DE JESUS DA SILVA COSTA 2023077261 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 2 BOLSA INDEFERIDA

7 LILIA MARIA VIEIRA DA CONCEICAO 2020027382 CIÊNCIAS NATURAIS -
BIOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

8 BIANCA DA COSTA DA SILVA 2021047067 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 6 BOLSA INDEFERIDA

9 JANILTON DE SOUSA SANTOS OLIVEIRA 2022025832 PEDAGOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

10 MARIA EDVANIA DA SILVA SOUSA
AUSTRIACO 2023077691 PEDAGOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

11 ANA TERCIA MORAIS DA SILVA 2020027533 PEDAGOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

12 MAYARA FERNANDES RODRIGUES 2019032085 CIÊNCIAS HUMANAS -
HISTÓRIA 10 BOLSA INDEFERIDA

13 CARLIANE DUARTE DA SILVA 2023077771 PEDAGOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 13
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Auxílio Transporte Intermunicipal / CAMPUS CODO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 WENDY KESIA MELO BATISTA 20230102869 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

2 ELTON MOTA VIANA 20230102733 CIÊNCIAS HUMANAS - HISTÓRIA 2 BOLSA INDEFERIDA

3 LILIA MARIA VIEIRA DA CONCEICAO 2020027382 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

4 IRLANE DA SILVA E SILVA 2020027293 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

5 BIANCA DA COSTA DA SILVA 2021047067 CIÊNCIAS HUMANAS - HISTÓRIA 6 BOLSA INDEFERIDA

6 JANILTON DE SOUSA SANTOS OLIVEIRA 2022025832 PEDAGOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

7 ANA TERCIA MORAIS DA SILVA 2020027533 PEDAGOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

8 SABRINA SEBASTIANA DA SILVA VIEIRA 20230108165 CIÊNCIAS HUMANAS - HISTÓRIA 2 BOLSA INDEFERIDA

9 JOANA D ARC BATISTA PESSOA 2022025823 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

10 CARLIANE DUARTE DA SILVA 2023077771 PEDAGOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

11 DANIELE ARRUDA GOMES 2022038438 PEDAGOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 11
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Emitido em 02/08/2024 17:14

Relatório de Bolsistas

Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS CODO

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio
1 DANIELA AZEVEDO BITENCOURT 2019059893 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

2 RAIANE MATOS MOREIRA 20230102528 CIÊNCIAS HUMANAS - HISTÓRIA 2 BOLSA INDEFERIDA

3 DEBORAH DE ARAUJO TEIXEIRA 2020043410 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

4 BEATRIZ SENA SILVA 20230108307 PEDAGOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

5 WASNAYRA CAMILA FERREIRA OLIVEIRA 2017059357 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 14 BOLSA INDEFERIDA

6 CASSIA VITORIA DA SILVA 2019048512 PEDAGOGIA 10 BOLSA INDEFERIDA

7 JOERLISON RONIERE FARIAS SOUZA 2020027678 PEDAGOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

8 ANA SARAH CANTANHEDE 2023077539 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA

9 LAURIANA DA SILVA ALENCAR 2020027373 CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA

10 DIVINA MARIA PEREIRA MUNIZ 2021064237 PEDAGOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA

11 JAISON FELIX NASCIMENTO DE ASSIS 20230102671 CIÊNCIAS HUMANAS - HISTÓRIA 2 BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 11
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